Příslušenství k hadicím / Hadicové šroubení a redukce / Mosaz, ocel, závitové spojky a redukce
REDUKCE VSUVKA AG/IG MOSAZ - Mosazná závitová
vsuvka PN 16 se závity ISO 228-1
Kód produktu: 32370
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál vnitřní: Mosaz
Materiál těsnění: -
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Závitové prodloužení i redukční vsuvka
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Délka nátrubku
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
RAGM5-IG18/MS-183
G 1/8"
M5
16 bar
16
Š.=12 mm
0,011 kg
1
ks
49,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG18-IG14/MS-183
G 1/4"
G 1/8"
16 bar
17
Š.=18 mm
0,025 kg
1
ks
36,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAGM5-IGM3/MS-183
M3
M5
3 bar
16
Š.=1,5 mm
0,008 kg
1
ks
20,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG18-IGM5/MS-183
M5
G 1/8"
5 bar
14
Š.= 4 mm
0,007 kg
1
ks
21,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG18-IG38/MS-183
G 3/8"
G 1/8"
16 bar
19
Š.=19 mm
0,027 kg
1
ks
66,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
RAG14-IGM5/MS-183
M5
G 1/4"
5 bar
17